
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

R.U.N.
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO

- Rectifíquese y Regularícese Designación de
docente en cal¡dad de titular.

LorA, I r, Slr 20i5

DECRETO ¡¡o 2€ Zz¡

Vistosr
Decreto N' 757 de'fecha 2310312015 que designa a

docente en calidad de titular, Decreto N' 803 de fecha 2510312015 que designa a
docente en calidad de contrata y Decreto N' 804 de fecha 2510312O15 que designa a
docente en calidad de contrata SEP, Don Néstor Fab¡án Rodríguez Sáez, en la Escuela
Thompson Matthews E-701; Dictamen N' 034838N 15 de fecha 0410512015 de la
Contraloría General de la República División de Coordinación e Información Jurídica,
Ley 20.804 de fecha 3110112015 que renueva la vigencia de la ley n' 19.648, de 1999.
sobre acceso a la titularidad de los docentes a contrata en los establecimientos oúblicos
subvencionados; Ley 20.248, Subvención Escolar Preferencial; D.F.L. N"1, del 10.09.96.
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Nol600 de la Contraloría
General de la República y en uso de las facultades que me confieren los arts. 120 y 630
de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

RECTTFíQUESE Y REGULAR|CESE designación de ta
persona que se indica para cumplir la función que se señala:

NOMBRE : NÉSTOR FABIÁN RODRíGUEZ SÁEZ
ESTABLECIMIENTOS : Escuela Thompson Matthews E-701

(c)

: Docente de Ingles
: 41 hrs. cronológicas semanales
03 hrs. cronológicas semanales SEP

: 31 de enero de 2015
:lndefinido
: Dictamen 034838N15, Ley N'20.804 de titularidad.

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. N'1 del 10.09.96 "Estatuto de los profesionales de la
Educación"; lmputándose 41 hrs. a la cuenta presupuestaria 215 21 02 001 y 03 hrs
Subvención Escolar Preferencial. -/

RECTIFiQUESE, REGU
COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE.-

,-, .$A"*ii,

ULLOA

UNICIPAL

VPMU/JMAB/I

- Alcaldía.
- Secretaria Municipal.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones,
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.


